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                                                                                                              Tiranë, më 22.02.2023 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    INSTITUTI  I SHËNDETIT PUBLIK 

Adresa   Rruga Aleksandër Mosiu Nr.80, Tiranë 

Tel/Fax  0035542374 756/ 0035542370058 

E-mail   ishp@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.ishp.gov.al 
  

 

1. 2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur – Marrëveshje Kuadër, me një 

operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 muaj. 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-59969-02-22-2023                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kiteve dhe materialeve të konsumit për 

depistimin e HPV-së”   

 

5. Fondi limit: 39 989 500 (tridhjetë e nëntëmilionë e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e pesëqind) 

leke pa TVSH  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.03.2023   Ora: 10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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